АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivCcCe-dae.ru. www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '/»  <^У 2018г. с.Бежта № А а а

Об утверждении схемы расположения земельного участка МКОУ
«Нахадинская СОШ» МКУ «Отдел образования» Администрации МО

«Бежтинский участок» на кадастровом плане территории

Рассмотрев материалы для утверждения схемы расположения на
кадастровом плане территории в кадастровом квартале 05:37:000085,

Глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории кадастрового квартала 05:37:000085.

2. Сформировать земельный участок с условным номером
05:37:000085:ЗУ1 из категории земель населенных пунктов под здание
МКОУ «Нахадинская СОШ» площадью 5100м .

3. Присвоить земельному участку, расположенному на нем здание МКОУ
«Нахадинская СОШ», адрес: Республика Дагестан , Цунтинский район с.
Нахада.

4. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» от 2
февраля 2016г. №15-у «Об утверждении схемы расположения земельного
участка МКОУ «Нахадинская СОШ» МКУ «Отдел образования»
Администрации МО «Бежтинский участок» на кадастровом плане
территории» считать утратившим силу

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации МО «Бежтинский участок» Султанова
Ш.С.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo.ru